условий для развития на территории поселения физической культуры, 
школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных 
физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения на 2026 

год, определенный в соответствии с пунктом 3.1, равен 241 800,00 (двести 
сорок одна тысяча восемьсот) рублей 00 копеек. 

3.2. 3.3. Объем межбюджетных трансфертов, предусмотренный пунктом 
3.2 настоящего Соглашения, перечисляется ежеквартально, не позднее 15 

февраля 2026 года за первый квартал и 15 числа первого месяца следующего за 

истекшим кварталом, в размере ¼ объема межбюджетных трансфертов.